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Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na 

podstawie  art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na 

której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), bez 

ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu podstawowego na roboty budowlane  pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej Piotrowice Szymanowice”. 

 

PYTANIA  I ODPOWIEDZI 

Pytanie nr 1: 

Które z wymienionych materiałów w Projekcie Kanalizacji Deszczowej występują na 

przedmiotowym zadaniu ? Opisane w projekcie długości rur dla poszczególnych średnic nie 

licują z PZT oraz profilami. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź nr 1: 

W przedmiotowym zamówieniu w kanalizacji deszczowej należy przyjąć długości rur dla 

poszczególnych średnic licujące z PZT oraz profilami KD. 

 

Pytanie nr 2: 

Wpusty typu ciężkiego należy wykonać jako jezdniowe, czy krawężnikowe ? 

Odpowiedź nr 2:  

Wpusty typu ciężkiego należy wykonać jako jezdniowe. 
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Pytanie nr 3: 

Prosimy o udostępnienie opracowania geotechnicznego. 

Odpowiedź nr 3:  

W dniu 28.11.2022r. Zamawiający udostępnił na stronie postępowania opracowania 

geotechniczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Magdalena Tomiczek, PIFZ 
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